各地区剣道連盟事務局長様

事務局 神　谷　　達　仁

各事務局様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、各地区会員様に
御連絡頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

１．日　　時    正 ： 令和 ５年 ２月 １７日（金）

誤 ： 令和 ５年 ２月 １0日（金）

午 後  ７：３０～８：４５

２．会　　場    スギ薬局知立福祉アリーナ（旧 知立市福祉体育館）

　２F アリーナ

連絡先
知立市剣道連盟事務局長

 TEL　080-5298-4071
神　谷　　達　仁

　　知立市剣道連盟

令和5年2月7日

西三河剣道連盟持ち回り稽古会の日程変更について

以前ご案内をしました西三河剣道連盟持ち回り稽古会の件ですが
　　　　　　日程の変更についてご連絡致します。

記

時間・場所に変更はございませんので、宜しくお願い致します。